PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	23.09.2021
	№
	1252

О ликвидации Управления ГОЧС

В целях оптимизации организации деятельности администрации Снежинского городского округа, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся

в собственности муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собранием депутатов города Снежинск

от 20.04.2017 № 34 (в редакции решения от 29.06.2017 № 71), положением

о Муниципальном казённом учреждении «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска», утвержденного решением Собранием депутатов города Снежинск от 22.12.2011 № 195 (в редакции решения от 26.05.2016 № 47,

от 30.03.2017 № 11), статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска», ИНН 7423013959 (далее – Управление ГОЧС г. Снежинска).
2. Для организации и осуществления процедуры ликвидационную комиссию ликвидации учреждения организовать в следующем составе:

Шарыгин Д.А.
– заместитель главы городского округа, председатель

комиссии

Востротин Д.С.
– заместитель главы городского округа, заместитель

председателя комиссии

Жидков В.В.
– начальник Управления ГОЧС г. Снежинска,

заместитель председателя комиссии
2
члены ликвидационной комиссии:

Капкова Е.А.

– начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации города Снежинска
Кордов Д.Н.

– заместитель начальника юридического отдела

администрации города Снежинска
Краснова М.С.

– начальник архивного отдела администрации города

Снежинска
Кудряшова О.Н.
– начальник отдела кадров администрации

города Снежинск
Павлова Ю.А.

– ведущий экономист Поисково-спасательной службы

г. Снежинска

Путинцева И.М.
– председатель комитета экономики города Снежинска

Тоболяков С.Н.
– заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом города Снежинска
Угрюмова С.В.

– начальник отдела организационного и хозяйственного

обеспечения администрации города Снежинска
Устинова Т.Е.

– начальник отдела по управлению имуществом Комитета

по управлению имущества города Снежинск
Феденко О.В.

– главный бухгалтер Управления ГОЧС г. Снежинска.
3. Председателю ликвидационной комиссии (Шарыгин Д.А.)

в течение трех рабочих дней с момента принятия настоящего постановления направить в Межрайонную ИФНС № 17 по Челябинской области уведомление о ликвидации учреждения.

4. Поручить ликвидационной комиссии осуществить процедуру ликвидации Управления ГОЧС г. Снежинска в соответствии с требованиями действующего законодательства.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Начальник Управления
ГОЧС г. Снежинска

В.В.Жидков

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГОЧС – 1 экз.

ПСС – 1 экз.

КУИ – 1 экз.

Юр. отдел – 1 экз.

Отдел кадров – 1 экз.

Архивный отдел – 1 экз.

КУИ – 1 экз.

Отдел ОХО – 1 экз.

Бухгалтерия администрации – 1 экз.

«Известия Собрания Депутатов и
администрации города Снежинск» – 1 экз.

А.В.Карионов, 92328

зам. начальника УГОЧС

ОА 1  30.08.2021

1401